檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

朝陽科技大學　函

地址：41349臺中市霧峰區吉峰東路168號

承 辦 人：楊承容

電　　話：04-24653000　#508

傳　　真：04-24639403

電子郵件：rong@cyut.edu.tw

受文者：花蓮縣玉里鎮觀音國民小學

發文日期：中華民國106年2月16日

發文字號：朝推字第1060000346號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校承辦行政院公共工程委員會106年度「採購專業人員

訓練班」，請惠予公布並鼓勵所屬踴躍報名參加。

說明：

一、依據行政院公共工程委員會106年1月25日工程企字第1060

0025990號函辦理。

二、旨揭課程為充實採購專業人員知能，提升政府採購效率及

品質，預防採購缺失之發生，並建立採購專業人員管理制

度，落實採購專業人員辦法之規定，結訓後考試測驗成績

合格者將發給訓練及格證書。

三、「基礎班」課程共70小時、「進階班」課程共50小時(均

含期末測驗4小時)，並於結訓後依職務所需，登錄公務人

員終身學習時數或教師進修時數。

四、詳細課程資訊及報名網站，請參閱本校推廣教育中心網址

：http://web.ce.cyut.edu.tw/bin/home.php。

正本：基隆市及花蓮縣各國民中、小學等學校

副本：本校推廣教育中心總務組 2017-02-16
15:43:26

1060000431

■■■■■■■■■■■■■106/02/16

■■■■■■■